
Hospitationsmöglichkeiten Biathlon

BIATHLON Hospitationstrainer A und Berufstrainerausbildung

Nachname Vorname EMail PLZ Ort Trainer LSV

Andritzke Denny d.andritzke@web.de 98544 Zella-Mehlis A / TA Köln übergreifend

Birnbacher Andi andibirnbacher@hotmail.com 83259 Schleching A / TA Köln übergreifend

Danz Marko marko_danz@gmx.de 98593 Floh-Seligenthal A / TA Köln übergreifend

Kirchner Mark m70kirchner@t-online.de 98749 Scheibe-Alsbach A / TA Köln übergreifend

Mehringer Kristian kristian-mehringer@web.de 83259 Schleching A / TA Köln übergreifend

Reiter Tobias reiter.tobias@kabelmail.de 83246 Oberwössen A übergreifend

Sendel Peter petersendel@web.de 99094 Erfurt A / TA Köln übergreifend

Sklortz Engelbert Engelbert.Sklorz@t-online.de 83324 Ruhpolding A / TA Köln übergreifend

BIATHLON Hospitationstrainer C und B

Nachname Vorname EMail PLZ Ort Trainer LSV

Böttcher Roman roboe091279@aol.com 79199 Kirchzarten C-B SBW

Hauswald Steffen steffenhauswald@t-online.de 78141 Schönwald C-B SBW

Metzner Ina biathloncoach@gmx.de 78120 Furtwangen C-B SBW

Kluge Arne arne_wax@yahoo.de 01744 Dippoldiswalde C-B Sachsen

Eimann Milena milena.eimann@gmx.de 38640 Goslar C-B NSV

Uhlig Rico ricou@gmx.de 38678 Clausthal-Zellerfeld C-B NSV

Fischer Susen susen.fischer@hsv-ski.de 34519 Diemelsee C-B HSV / WSV

Andritzke Denny d.andritzke@web.de 98544 Zella-Mehlis C-B Thüringen

Danz Marko marko_danz@gmx.de 98593 Floh-Seligenthal C-B Thüringen

Fischer Sven svenfischergermany@t-online.de 98574 Schmalkalden C-B Thüringen

Lesser Uwe uwe.lesser@thueringer-skiverband.de 99885 Ohrdruf OT Gräfenhain C-B Thüringen

Schmidt Toni tonischmidt1@gmx.net 98559 Oberhof C-B Thüringen

Birnbacher Andi andibirnbacher@hotmail.com 83259 Schleching C-B Bayern

Graf Florian grafflorian.de@gmail.com 83324 Ruhpolding C-B Bayern

Kellerer Niklas niklas.kellerer@gmx.de 83324 Ruhpolding C-B Bayern

Kröll Bernhard bernhardkroell76@googlemail.com 82494 Krün C-B Bayern

Laube Stefan laubestefan@gmx.de 83471 Berchtesgaden C-B Bayern

Seidl Martina martina.seidl74@icloud.com 83324 Ruhpolding C-B Bayern


